Ne Nombre

1 JOSE MANUEL
2 ESTEBAN

3 YAGO

4 IVAN

5 RAUL

6 JORGE

7 ALBERTO

8 GONZALO
9 ARIAN

10 BRUNO

11 JORGE

12 BENJAMIN
13 PEDRO

14 GONZALO
15 JAN

16 FRANCISCO
17 JAIME

18 PEDRO

Ne Nombre

19 MAGNUS
20 EMIL ELKJZAR

21 MADS

22 PEDRO

23 SEBASTIAN
24 DANIEL

25 ALEXANDER
26 GUILLERMO
27 CARLOS

28 PABLO

29 NIKOLAS

30 SAMUEL

31 PAU

32 GONZALO
33 DANIEL
34 ELADIO DANO
35 NICOLAS
36 JUAN
37 GABRIEL
38 IVAN

39 ALVARO
40 PABLO
41 ALEX

42 ALEX

43 NICOLAS
44 INIGO
45 GEORGE
46 JONAH
47 MATEO
48 JAVIER
49 LUIS

50 INIGO
51 IVAN

52 MIKHAIL
53 AITOR

54 MATTEO

55 ALEXANDER
56 ALEJANDRO
57 ANTON

58 MARC

59 FERNANDO

£

Sonlntem

GOLF-MALLORCA

Golf Son Antem (Oeste) - 5 al 8 de diciembre 2024

Apellidos

JUGADORES ADMITIDOS CON EXENCION

BERENGUEL CASAS
VAZQUEZ MARTIN
HORNO MATEO
ENGUITA ALONSO
GOMEZ MONTALVA
MARTIN SAMPEDRO
DOMINGUEZ AVILA
CUELLAR GAGO
RODRIGUEZ BURGOS
MARQUES CALVET
SANCHEZ GUTIERREZ
VAN BRAAK HAMMER
GARCIA ARMENTEROS
BANOS RAMOS
FARRE ARINO
GAVILAN FERNANDEZ
CANAL CAMPOS
GALLEGOS MARSAL

Apellidos

LISTADO DE JUGADORES ADMITIDOS (Hcps. a fecha 15 de noviembre a las 10:00h)

Licencia

AM62759481
0208453348
AMO03167881
0106898178
LV15169202
CM05162093
AM29602230
CM60063846
AM62167615
BP01770558
AM75161292
AM58066441
CMA8162965
AM11165742
CB23898061
LV05794220
GC51458787
CM04777820

Licencia

JUGADORES ADMITIDOS POR ORDEN DE HANDICAP

BECKER FREDERIKSEN
PETERSEN

HELLER

MARIN SANTANDER
DESOISA

MARTINEZ REGAL
MOELDRUP

CERVANTES PEREZ-ESTRADA

FERNANDEZ MORTERA
RIVEIRO QUINTANS
TYMINSKI

LOVE LI

SANCHEZ MARIN
MORENO MONTOJO
ROBLES DELVAL
PEREZ CHRISTOW
VIDAL REIG

MIRO ASOREY
ESCUDERO MUNOZ

PONSDOMENECH KAMENEV

TRUJILLANO CARDENAS
ALBACETE CARMONA
CUADRADO LOPEZ
VERGES VILA
MORENO LOPEZ
AGUIRRE GARAY
YOUNG CASANOVA
FERNANDES

HIDALGO ELIZALDE
COBIELLA LAIO

DEL ROSAL REINA
FERREIRA CARDONA
BRAVO DE LAGUNA JUEZ
EFREMOV

MACIAS LOPEZ
SASDELLI

COMPANY RUIZ
FERNANDEZ MARKINA
PEREZ MEDIN
QUINTANA GARCIA
COBO DELGADO

DNKO0000001
DNK0000002
DNKO000003
AM03609922
AM84813195
CM11756842
BP00416909
AM15618114
0219401832
GC03761044
CB65963112
AM51164111
CB64894301
AMO02773172
8819740397
AM68895327
CP01811935
LV01057688
CMO01393286
CB65815156
AM11163031
MMO04885797
CMA8887435
CB01654735
1128911872
CM52903677
CM05796295
AM51617001
CM11974375
CM11815461
AM11885804
AM67065728
CP01907536
CB22804061
AM51819426
CB23963354
CB23808117
AM86060802
GC67884518
LvV05945107
LV35918089

. WORLD
®sY AMATEUR
I GOLF
RAMNKING®

Categoria

Junior
Sub 49
Cadete
Junior
Cadete
Junior
Sub 49
Junior
Cadete
Junior
Junior
Cadete
Junior
Cadete
Junior
Junior
Sub 49

Junior

Categoria

Junior
Junior
Junior
Sub 49
Junior
Junior
Junior
Sub 49
Junior
Junior
Junior
Cadete
Junior
Sub 49
Sub 49
Cadete
Cadete
Cadete
Sub 49
Junior
Cadete
Junior
Junior
Junior
Sub 49
Junior
Junior
Sub 49
Cadete
Junior
Cadete
Cadete
Junior
Junior
Cadete
Junior
Junior
Cadete
Junior
Cadete
Cadete

;;;;;

Handicap

-4,2
-4,1
-4
-3,6
-3,6
-3,6
-3,5
-3,4
-3,4
-3,2
-3,2
3,1
2,8
2,4
-1,7
-1,7
-1,6
-0,5

Handicap

-5,5
-5,3
-5
-4,8
-4,3
-4
-3,9
-3,5
-3,4
-3,4
-3,4
3,1
3,1
2,8
2,8
-2,7
-2,7
-2,6
-2,5
-2,5
2,4
-2,3
2,3
2,3
2,2
-2
-2
-1,9
-1,9
1,8
-1,7
-1,7
1,6
-1,6
-1,6
-1,6
-1,5
-1,5
-1,5
-1,5
-1,4



Ne Nombre
60 DAVID

61 ALVARO
62 FERNANDO
63 ANTONIO
64 MAX

65 JOSE

66 JAVIER

67 ANGEL

68 JAVIER

69 RAFAEL
70 IGNACIO
71 BRUNO

72 IGNACIO JOSE
73 POL

74 INIGO

75 GONZALO
76 ERIC

77 JORGE

78 YAGO

79 BRUNO
80 ENEKO

81 TEO

82 MARCOS
83 MAXIMILIAN
84 MARTIN

1 DIEGO

2 PELAYO

3 ANTONIO
4 MANUEL
5 ALVARO

6 VICTOR

7 EDUARDO
8 SANTIAGO
9 JUAN

10 MANUEL
11 XAVI

12 JACOBO
13 PEPIIN

14 ANGEL

15 EDUARDO
16 JAUME

17 CRISTOBAL
18 JAVIER

19 ENRIQUE

N
o

MAXIMILIAN

£

Sonlntem

GOLF-MALLORCA

Golf Son Antem (Oeste) - 5 al 8 de diciembre 2024

Apellidos

VEGA GERSTEL

GOMEZ DE LINARES
SAINZ MIRANDA
MEDRANO CANEDA
RICART CENDRA
TALAVERA LARA
MERCADO PARRAGA
SORIA CASAPONSA
DOMINGO CALVO
GONZALEZ ALBARRACIN
BEREA CELLIER
CASTRO QUESADA
SINTES NAVARRO
TERUEL ROCA

DE ANTA GUALLART
RODRIGUEZ GONZALEZ
DIAZ MINON

RAMOS CASARIEGO
LOPEZ ALVAREZ

BERGE CHICO

LISTADO DE JUGADORES ADMITIDOS (Hcps. a fecha 15 de noviembre a las 10:00h)

Licencia

CP01908063
AM83815525
0102820516
GC51467979
CB05886208
LV02380667
CMA8810178
8819821152
VB04725275
CP02817272
CB23813599
CB23060686
CP01813124
CB19915430
CM52915767
8804162676
CB01892776
GC54758768
GC02896148
LV65816962

JUGADORES ADMITIDOS POR INVITACION DE LA FEDERACION BALEAR DE GOLF

ETXABE MERAYO
SENOGLU GRUNBLATT
SEVILLA SUAREZ
NYSTEDT

BP15932397
BP15092128
BP13282936
BP13909111

JUGADOR ADMITIDO POR INVITACION DEL LA RFEG

SAQUICORAY POZUELO

CM61815795

JUGADORES EN LISTA DE ESPERA 03/12/2024

DE LOS RIOS SALMERON
FERNANDEZ MORTERA
MUNOZ MALDONADO
GONZALEZ CAMARERO
GARCIA ALVAREZ

DEL POZO RAMIS
RUIPEREZ MENDOZA
BERNAL BOLLULLOS

DE CASTRO PIERA
GOMEZ GUTIERREZ
YAGUE CUADROS
KNUTH ALORDA

VAN MEEUWEN
RODRIGUEZ GONZALEZ
ALVAREZ GONZALEZ
MORATO MONTILLA
VARO GALIANO

DE BETHENCOURT DUQUE
FARINAS MANSILLA
NYSTEDT

CM04786710
0219788172
AM65957026
9906364292
LvV02924007
BP13775145
CMA8916649
AMO05899624
CB23790225
AM65746669
CB05916321
CB01169372
CB23466885
8804161903
7776896416
CB96963192
AM11821283
CP01896466
GC05756289
BP13909111

. WORLD
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Categoria

Junior
Junior
Junior
Junior
Cadete
Sub 49
Cadete
Junior
Cadete
Cadete
Junior
Cadete
Junior
Cadete
Junior
Junior
Cadete
Sub 49
Cadete
Cadete

Cadete
Infantil
Sub 49
Junior

Junior

Cadete
Cadete
Infantil
Sub 49
Cadete
Sub 49
Junior
Cadete
Junior
Sub 49
Cadete
Cadete
Sub 49
Sub 49
Cadete
Junior
Junior
Cadete
Sub 49
Junior

;;;;;

Handicap
-1,4
-1,3
-1,3
-1,2
1,2
-1,2
1,1
-1,1

-1
-0,9
-0,9
-0,9
-0,9
-0,8
-0,8
-0,7
-0,7
-0,7
-0,7
-0,6

-0,2
0,0
1,0
0,3

-2,4

-0,5
-0,5
-0,5
-0,5
-0,5
-0,4
-0,4
-0,3
-0,3
-0,3
-0,3
-0,2
-0,1
0,0
0,1
0,2
0,2
0,3
0,3
0,3



Ne

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

O 00 N O Ul B WN -

Nombre

PABLO
ANTONIO
LUIS

JOSE EDUARDO
JAVIER
ALBERTO
FERNANDO
ANTONIO
ALVARO
JAIME
ALFONSO
JOSE
MARCOS
ALFONSO
NICOLAS
MIGUEL
LEANDRO
SAMUEL
NICOLAU

JAN

MARIO

SERGI

VICENT
EDUARDO
NOEL

DAVID
MAURO
MIGUEL
PATRYK
PABLO

LUCAS PHILIPPE
ASTIN RICHARD
POL

XISCO

HERVE

JUAN

HUGO KESTAS
SERGIO
ADRIA

PEDRO IGNACIO

TIM CONNOR
NICOLAS

MARCEL
JORGE
JOSE
ANDREAS
SERGIO
LAURO
MIGUEL
LUIS
IGNACIO

£

Son Antem

GOLF-MALLORCA

Golf Son Antem (Oeste) -
LISTADO DE JUGADORES ADMITIDOS (Hcps. a fecha 15 de noviembre a las 10:00h)

Apellidos

&

COPA BALEARES MASCULINA 2024

-

5 al 8 de diciembre 2024

Licencia

JUGADORES EN LISTA DE ESPERA 03/12/2024

PARELLADA LEACH
VIDAL VALLEJO
GARCIA DEL CAMPO
BERGE ALONSO

PEREZ-TASSO RODRIGUEZ

BANOS RAMOS

FERNANDEZ FERNANDEZ

PEREZ ORTEGA
ROGADO TOBIO
MARTINEZ GUIMON
AGUYE RODRIGUEZ
GIMENEZ LUBARY
SEVILLA SUAREZ

VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA

GARCIA GAMEZ
GUTIERREZ MANRESA
IZQUIERDO COVENAS
MORAN RODRIGUEZ
MOLAS BOU

ROS BADIA

BUIJS MARISCAL
LOPEZ BERNABEU
PEDRO NAVARRO
VILLAREJO ZAVALA
CALZADILLA MANGAN
FLOYD OCAMPO
GARCIA VALLEJO
RIERA AMEZAGA
STOCHMAL
NAVARRO SINCA
ORSATELLI

NUSTEDT
MADRENAS PRATS
MARTORELL SUREDA
BUSCOT

CARRILLO CUERVA
NUSTEDT

CALVO SCHMIDT
ANDREU TERMES
BIBILONI ISO
HEMMING

IRIARTE

FONSECA AGUILAR

BAJAS 03/12/2024

DE LA CONCEPCION QUILEZ
DE LA CONCEPCION QUILEZ

ROMAN

JIMENEZ ROMERO
MERTEN

BISELLACH SERVERA
DE MINON GARCIA
JIMENEZ DE LA CHICA

CB03910381
AM29928478
LV01465830
LV65091896
CB05942917
AM11793882
AM02935832
AMG8746709
CM52787825
VB02728010
Lv01907171
MM36288327
BP13282936
7707954433
CB01812529
CM11409998
CMA8883314
CP01883264
CB65777335
CB05928874
BP58901194
LV99980246
BP07065293
CM41885954
CP00941134
BP02907651
BP58935168
BP13809690
BP02927533
AM65976851
BP58192415
BP15927934
BP15926056
BP13927933
BP00158037
AME4898951
BP15927935
BP55892134
BP00005269
BP13914864
BP00068527
BP00960757

CB05752371
LV06791947
LV06759003
AM84895387
CM60771433
MM23178614
BP55385476
AMO05694679
CB01820433

P . WORLD
4 s AMATEUR
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% _',' RANKING®

Categoria

Cadete
Junior
Junior
Sub 49
Infantil
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Cadete
Sub 49
Sub 49
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete
Junior
Junior
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete
Sub 49
Junior
Cadete
Junior
Infantil
Cadete
Sub 49
Infantil
Junior
Infantil
Senior
Sub 49
Infantil
Junior
Sub 49
Sub 49
Cadete
Sub 49

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Cadete
Sub 49
Junior
Junior

;;;;;

Handicap

0,4
0,4
0,5
0,7
0,7
0,8
0,9
1,0
1,0
1,1
1,2
1,2
1,3
1,4
1,6
1,6
1,9
1,9
2,1
2,3
2,4
2,4
2,6
2,8
3,0
3,0
3,3
3,5
3,9
4,2
4,2
4,4
4,6
4,8
5,0
5,3
5,5
5,7
6,4
8,9
8,9
9,4

-4,6
-3,6
2,1
-1,3
-5,5
-1,9
2,1
-2,3
-1,4



